
PRESSMEDDELANDE
05 maj 2025 20:30:00 CEST

    C-RAD Sjukhusvägen 12K SE-753 09 Uppsala• •

C-RAD MEDDELAR FINANSIELLA MÅL PÅ 
MEDELLÅNG SIKT
C-RAD, marknadsledande inom ytskanningsteknologi för strålterapi, meddelar 
finansiella mål på medellång sikt; genomsnittlig organisk tillväxt ska överstiga 10 
procent och rörelsemarginalen (EBIT-marginalen) ska nå 25 procent. Minst 30 
procent av nettoresultatet ska återföras till aktieägarna.

Den 7 maj 2025 kommer C-RAD AB i samband med presentationen av första kvartalet 2025 att 
presentera bolagets strategi inklusive finansiella mål på medellång sikt.

Strategin bygger på våra huvudsakliga prioriteringar:

Öka omsättningen genom att vinna marknadsandelar och växa vårt erbjudande
Investera i produktinnovation genom produktutveckling av befintlig portfölj samt lansera 
nya kompletterande lösningar
Utveckla och växa serviceerbjudandet
Bygga en motståndskraftig verksamhet för att växa med lönsamhet. Det innefattar 
operationell effektivisering för att uppnå skalbarhet i rörelseresultat och generera ett stabilt 
kassaflöde

C-RAD meddelar följande finansiella mål på medellång sikt:

Genomsnittlig organisk tillväxt ska överstiga 10%
Rörelsemarginalen (EBIT-marginalen) ska nå 25%
Minst 30% av nettoresultatet ska återföras till aktieägarna. Vid fastställande av utdelningar 
tas hänsyn till investeringsbehov och andra strategiska faktorer som styrelsen anser vara 
av betydelse

“  Vår ambition och vägledning till investerare är att vi, på medellång sikt, ska ha en genomsnittlig 
organisk tillväxt överstigande 10 procent, rörelsemarginalen ska nå 25 procent och minst 30 

, säger Cecilia de Leeuw, VD C-RAD.procent av nettoresultatet ska återföras till aktieägarna.”

Våra finansiella mål kommer att presenteras den 7 maj i samband med presentationen av 
resultatet för det första kvartalet 2025. Om du önskar delta via webcasten gå in på länk nedan. 
Via webcasten finns möjlighet att ställa muntliga frågor.
https://c-rad.events.inderes.com/q1-report-2025/register

https://c-rad.events.inderes.com/q1-report-2025/register
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För ytterligare information:

Cecilia de Leeuw, VD, +46 (0)795 85 66 77, investors@c-rad.com
Linda Frölén, CFO, +46 (0)703 03 32 53, investors@c-rad.com

Om C-RAD

C-RAD utvecklar ytskanningsteknologi för strålterapi för att möjliggöra en mycket exakt 
dosavgivning till tumören och samtidigt skydda frisk vävnad från oönskad exponering. Med hjälp 
av höghastighets 3D-kameror i kombination med förstärkt verklighet stöder C-RAD den initiala 
patientpositioneringen och övervakar patientens rörelser under behandlingen för att säkerställa 
hög tillförlitlighet, ett effektivt arbetsflöde och ökad noggrannhet. C-RAD övervakar patientens 
rörelse utan att använda markörer eller ytterligare dos för att ge den högsta nivån av 
patientsäkerhet och komfort.

C-RAD AB är noterat på NASDAQ Stockholm.

För mer information om C-RAD, besök www.c-rad.com

Denna information är sådan information som C-RAD är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-05-05 20:30 CEST.
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